Fls. bf)p
CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO .—

APROVADO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. -

Sala das Sessões 'ÍO , “ , 425

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na via que segue ao lado do “Mercado
Gelasko”, conforme mapa em anexo, Distrito de Bateias, neste Município.

A solicitação de pavimentação asfáltica se faz necessária
devido ao estado precário da Via, que atualmente dificulta o acesso de veículos e
pedestres, especialmente em dias de chuva. A melhoria trará segurança, conforto e
facilitará a circulação de serviços essenciais, como transporte escolar e ambulâncias.
Além disso, atenderá a um importante pedido da comunidade, promovendo mais
dignidade e valorização da região.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 20 de outubro de 2025

Ziª/“%% a”-
Victor Bini
Vereador

(fªng ; "º—f:“
& " &] :

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

Fls.

, CÁMARAMUNICIPAL
. DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br